2

О внесении изменений в Порядок работы по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством срок, утвержденный приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 06 апре-            ля 2015 г. № 82
В соответствии с Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок работы по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством срок, утвержденный приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 06 апреля 2015 г. № 82 «Об утверждении Порядка работы по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством срок».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель комиссии                                                                       С.Г.Губский